مجھ کو قسم ہے تری کیتائی کی آپ کو تیری محبت میں بھلایا ہم نے
(درشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 14 فروری 2013ء 3 ربيع الثانی 1434 ہجری 14 تبلیغ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 37

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی
زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم
شادی فنڈ“ ہے۔

مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ
میں اس تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا:-